
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       seg.provv.lt@istruzione.it 
 

 
Prot.14170         Latina, 17/7/06 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la nota prot. N. 22197 del 30/6/2006 con la quale l’U.S.R. del Lazio ha autorizzato 

per la circoscrizione provinciale di Latina l’istituzione di n. 376 posti di sostegno in 
“deroga”; 

 
VISTA la nota prot. N. 1016 del 7/2/06 con la quale l’U.S.R. del Lazio ha ripartito a livello 

provinciale la dotazione organica riguardante il personale docente per l’A.S. 2006/07 
assegnando tra l’altro N. 81 posti aggiuntivi di sostegno; 

 
VISTI  il numero e le necessità degli alunni diversamente abili frequentanti le scuole di ogni 

ordine e grado della provincia di Latina; 
 
VISTA  la proposta del Gruppo di Lavoro “H” provinciale del 5/7/06; 
 

DECRETA 
 

i posti di sostegno aggiuntivi e in deroga in premessa citati sono così ripartiti: 
 
     AGGIUNTIVI      DEROGHE 
Sc. Infanzia      ----     45 
Sc. Primaria     30   118 
Sc. Secondaria di I grado   30    79 
Sc. Secondaria di II grado   21   134 
     ___________________________________ 
Totale       81   376 
     ___________________________________ 
 
         
                 F.to IL  DIRIGENTE 
                Maria Rita Calvosa  
 
 
Alla Direzione Generale Regionale per il Lazio 
Via Ostiense 13/l   ROMA 
 
All’Albo SEDE 
 
All’U.R.P. SEDE 
 
Alle Organizzazioni Sindacali  
Comparto Scuola  LORO SEDI 


